
Kino “RIO” repertuārs no 3. februāra līdz
9. februārim
Kinoteātris “RIO” aicina noskatīties:
“LIELAIS INFRIĶIS”

Lielais Indriķis
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Animācija, Ģimenes filma

Vecuma ierobežojums: 7+

Pēc ilgāka laika atgriezies dzimtenē, Baltaines speķa pīrāgs Lielais Indriķis atklāj, ka to ir pārņēmuši Austrumu pīrāgi cara Aivena Briesmīgā vadībā, un nekas cits neatliek, kā sākt cīņu par

dzimtās zemes atbrīvošanu.

Filma latviešu valodā ar subtitriem angļu valodā.

Seansi:

09.02. cturtdiena: 18:00

“BELLA UN SEBASTJĒNS: JAUNĀ PAAUDZE”

Belle et Sébastien: Nouvelle génération
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Ģimenes filma  

Vecuma ierobežojums: 7+

10 gadīgais Sebastjēns vasaras brīvlaiku spiests pavadīt pie vecmāmiņas kalnos. Aitu kopšana nav pārāk aizraujoša nodarbe pilsētas zēnam. Līdz viņš satiek milzīgo, balto suni – Bellu, pret

kuru saimnieks izturas ļoti slikti. Sebastjēns ir gatavs darīt visu, lai aizsargātu jauniegūto draugu un sākas piedzīvojumiem bagāta vasara.

Filma dublēta latviešu un krievu valodā (ar subtitriem latviešu valodā).

Seansi:

03.02. piektdiena: 15:30 LV; 15:30 RU

04.02. sestdiena: 15:30 LV

05.02. svētdiena: 14:30 RU

06.02. pirmdiena: –

07.02. otrdiena: –

08.02. trešdiena: 15:00 LV

09.02. cturtdiena: 15:30 RU

“MĀTES PIENS”

Mātes piens
Žanrs: Drāma, Vēsturiska, Biogrāfija

Lomās: Maija Doveika, Rūta Kronberga

Vecuma ierobežojums: 12+

Jauna daudzsološa ārste konfliktā ar totalitāro padomju režīmu zaudē visu — karjeru, mīlestību pret dzīvi un pat mātes instinktu, liedzot savam bērnam mātes pienu. Taču pieaugot, meita

kļūst par viņas vienīgo atbalstu un cenšas palīdzēt gan mātes depresijai, gan pati mācās izdzīvot nomācošajā padomju režīmā. Mātes un meitas dzīvesstāsti norisinās padomju okupētajā

Latvijā laikposmā no 1945. līdz 1989. gadam.

Filma veidota pēc populārā rakstnieces Noras Ikstenas romāna “Mātes piens” motīviem.

Filma latviešu un krievu valodā ar subtitriem angļu un krievu valodā.

Seansi:

03.02. piektdiena: 18:00

04.02. sestdiena: 17:30

05.02. svētdiena: 20:00

06.02. pirmdiena: –

07.02. otrdiena: –

08.02. trešdiena: 17:00; 20:00

09.02. cturtdiena: 17:30

“KĀDS KLAUVĒ PIE BŪDAS”

Knock at the Cabin
Žanrs: Trilleris, Šausmu filma, Mistika  

Lomās: Jonathan Groff, Dave Bautista, Rupert Grint

Vecuma ierobežojums: 16+

Atpūšoties nomaļā būdā meža vidū, mazu meiteni un viņas vecākus sagrābj četri bruņoti svešinieki. Viņi pieprasa, lai ģimene izdarītu prātam neaptveramu izvēli, lai novērstu apokalipsi. Ar

ierobežotu piekļuvi ārpasaulei ģimenei ir jāizlemj, kam viņi tic, pirms viss ir zaudēts.

Vizionāra M. Naita Šjāmalāna jaunās kinolentes pamatā – Paula Trembleja romāns ”The Cabin at the End of the World”.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

03.02. piektdiena: 20:30

04.02. sestdiena: 20:00

05.02. svētdiena:

06.02. pirmdiena: –

07.02. otrdiena: –

08.02. trešdiena:

09.02. cturtdiena: 20:00

“FABELMENI”

The Fabelmans
Žanrs: Drāma  

Lomās: Michelle Williams, Paul Dano, Seth Rogen, Gabriel LaBelle, Jeannie Berlin, Julia Butters, Robin Bartlett, Keeley Karsten, Judd Hirsch  

Vecuma ierobežojums: 12+

Filmas ir sapņi, kas nekad netiek aizmirsti. Režisora Stīvena Spīlberga līdz šim personiskākā filma, kas balstīta režijas meistara bērnībā.

Jaunais Semijs Fabelmens kopā ar ģimeni dzīvo Arizonā laikā pēc Otrā pasaules kara. Pēc kāda kino apmeklējuma Semijs iemīlas filmās, sāk tās veidot pats un atklāj, kā filmās mītošais spēks

palīdz viņam saskatīt patiesību ģimenes noslēpumos.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

03.02. piektdiena: 19:30

04.02. sestdiena:

05.02. svētdiena: 17:00

06.02. pirmdiena: –

07.02. otrdiena: –

08.02. trešdiena: 19:30

09.02. cturtdiena:

“OPERĀCIJA ‘’FORTŪNA’’: MĀKSLA UZVARĒT”

Operation Fortune: Ruse de guerre
Žanrs: Trilleris, Komēdija, Asa sižeta filma

Lomās: Hugh Grant, Jason Statham, Josh Hartnett, Cary Elwes, Aubrey Plaza

Vecuma ierobežojums: 16+

Kad nāvējoša jaunu ieroču tehnoloģija draud izjaukt pasaules kārtību, īpašais aģents Orsons Fortūns un viņa komanda savervē vienu no Holivudas lielākajām filmu zvaigznēm, kam jāpalīdz

slepenajā misijā.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā.

Seansi:

03.02. piektdiena:

04.02. sestdiena: 20:00

05.02. svētdiena: 20:00

06.02. pirmdiena: –

07.02. otrdiena: –

08.02. trešdiena: 17:30

09.02. cturtdiena: 20:00

“RUNCIS ZĀBAKOS: PĒDĒJĀ VĒLĒŠANĀS”

Puss in Boots: The Last Wish
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Komēdija

Vecuma ierobežojums: 7+

Ziemassvētkos kinoteātros atgriezīsies bezbailīgais un neatvairāmi lieliskais Runcis Zābakos! Runcis dodas ceļojumā uz Melno mežu, lai atrastu noslēpumiem apvīto Vēlēšanās zvaigzni un

atgūtu savas zaudētās dzīvības. Kad atlikusi viena dzīvība, Runcim nākas mest lielību pie malas un aicināt palīgā bijušo sabiedroto un ienaidnieku – apburošo Kitiju. Viņiem piebiedrojas

pļāpīgais un dzīvespriecīgais krancītis Perro. Mūsu varoņu trijotnei uz pēdām būs ļaundaru komanda un Lielais Ļaunais Vilks.

Seansi:

03.02. piektdiena: 17:30 LV

04.02. sestdiena: 14:30 RU

05.02. svētdiena: 15:00 LV

06.02. pirmdiena: –

07.02. otrdiena: –

08.02. trešdiena: 15:00 RU

09.02. cturtdiena: 16:00 LV

“AVATARS: ŪDENSCEĻŠ”

Avatar: The Way of Water
Žanrs: Piedzīvojumu filma, Asa sižeta filma, Zinātniskā fantastika

Lomās: Zoe Saldana, Sam Worthington, Sigourney Weaver, Stephen Lang, Cliff Curtis, CCH Pounder, Jemaine Clement, Kate Winslet

Vecuma ierobežojums: 12+

Ieguvis savu jauno veidolu, kareivis Džeiks Sallijs kļūst par vadoni un uzņemas aizsargāt savu ģimeni un jaunos draugus no alkatīgajiem Zemes biznesmeņiem, kad tie ar līdz zobiem apbruņotu

armiju atgriežas uz Pandoru.

Filma satur vairākas spilgtas gaismas, kas var ietekmēt cilvēkus, kuri ir uzņēmīgi pret gaismjutīgu epilepsiju vai citu fotojutīgumu.

Filma angļu valodā ar subtitriem latviešu un krievu valodā. Seansi 2D un 3D formātā. 

Seansi:

04.02. sestdiena: 16:30 3D

05.02. svētdiena: 16:30 3D

Biļešu cenas:
Kinoteātra kase darbu sāk stundu iepriekš pirmā seansa un tiek slēgta 15 min pēc pēdējā seansa sākuma.

DIENAS SEANSI DARBA DIENĀS LĪDZ 17:59

  2D 3D

Pieaugušie 7,00 € 8,00 €

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 5,00 € 6,00 €

Seniori un invalīdi* Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 5,00 € 6,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

16,00

€

20,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.

BRĪVDIENĀS UN VAKARA SEANSI DARBADIENĀS NO 18:00 (SVĒTKU DIENĀS)

  2D 3D

Pieaugušie 8,00 €
10,00

€

Bērni * Bērnu biļete derīga līdz 12 gadu vecumam ieskaitot (pieejama uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+) 6,00 € 7,00 €

Seniori un invalīdi * Senioru un invalīdu biļete derīga, uzrādot apliecību 6,00 € 7,00 €

Ģimene 3 “Ģimenes 3″ komplekts paredzēts trīs cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un viens bērns līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un divi bērni līdz 12

gadu vecumam

18,00

€

22,00

€

Ģimene 4 “Ģimenes 4″ komplekts paredzēts četru cilvēku grupai, kurā ietilpst: divi pieaugušie un divi bērni līdz 12 gadu vecumam vai viens pieaugušais un trīs bērni līdz 12

gadu vecumam

22,00

€

26,00

€

Balkons
12,00

€

12,00

€

* Lai saņemtu atlaidi, nepieciešams uzrādīt personas apliecinošo dokumentu.

Ģimenes komplekts ir pieejams uz filmām ar klasifikāciju U, 7+ un atsevišķām filmām ar vecuma ierobežojumu 12+. Ģimenes komplekts nav pieejams balkonā.

Balkona biļešu cena nav atkarīga no seansa laika un vecuma ierobežojuma.

Bērniem līdz 3. g.v. ieskaitot ieeja par brīvu, ja bērns neaizņem atsevišķu sēdvietu.Ir iespēja iegādāties “Kinomīļu karti”* un apmeklēt kino ar izdevīgu atlaidi ��

�� kartes cena 1€

�� kartei nav derīguma termiņa

�� karte derīga no 12+ (vienai personai)

�� karte derīga uz visiem seansiem

�� karti var iegādāties #KinoRio kasē

*KARTES IEROBEŽOTĀ DAUDZUMĀ – PASTEIDZIES!


